
MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor de Creche - Educação infantil 0 a 3 anos

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Dailane Pereira Farias 07/07/1994 #2024.****.****.8480 20,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 74.00 APROVADO

2º Patricia Soares Amaral da Silva 30/06/1977 #2024.****.****.2271 0,00 15,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 69.00 APROVADO

3º Eliane Maria de Souza Ola 21/03/1969 #2024.****.****.9494 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Luciléia Mendes Santana Raimundo 18/04/1978 #2024.****.****.3539 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Angela Helena de Oliveira Almeida 23/12/1978 #2024.****.****.9064 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Andressa Aparecida da Costa Gabriel Araujo 28/01/1981 #2024.****.****.1062 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

7º Vanessa Rodrigues Tramontana Ramalho 10/01/1982 #2024.****.****.3134 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

8º Ariele Santos Rosa 16/01/1986 #2024.****.****.2710 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

9º Fernanda da Motta Lima 20/11/1986 #2024.****.****.4801 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

10º Josiane Maria Pinheiro Vicente Oliveira 22/11/1986 #2024.****.****.4695 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

11º Luana Rabelo de Souza Gomes 18/12/1990 #2024.****.****.5468 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

12º Jaqueline Souza dos Santos 08/06/1991 #2024.****.****.2022 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

13º Paloma Eduardo Eugenio 03/06/1992 #2024.****.****.3255 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

14º Lohayne Aparecida Couzi Salvati Bodevan 28/08/1992 #2024.****.****.3846 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

15º Amanda Cirino de Paula 14/12/1992 #2024.****.****.8800 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO
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16º Ana Paula Rabello Fernandes 20/03/1996 #2024.****.****.0714 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

17º Rosilane da Silva Motta 05/09/1997 #2024.****.****.1530 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

18º Marcela Maria Magi 10/06/1985 #2024.****.****.4039 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

19º Greiziane Carmo da Conceição 21/01/1997 #2024.****.****.4816 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

20º Layene Gomes Rodrigues 16/10/1996 #2024.****.****.0165 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 48.00 APROVADO

21º Rayane Aguiar do Prado 15/05/1994 #2024.****.****.3169 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 46.00 APROVADO

22º Juliana Carvalho Ferreira 23/04/1989 #2024.****.****.0966 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 44.00 APROVADO

23º Samara de Almeida Silva 18/04/1990 #2024.****.****.1556 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 44.00 APROVADO

24º Keli Cristina Correa Prescholdt 07/01/1988 #2024.****.****.3416 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

25º Lydiane Francisca Avelino 24/11/1989 #2024.****.****.0052 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

26º Claudia Marcia dos Reis Solano 18/11/1972 #2024.****.****.3827 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

27º Luana Aparecida Nascimento de Almeida 10/07/1998 #2024.****.****.9396 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

28º Laiz Sabino Junjar 17/06/1995 #2024.****.****.1454 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 36.00 APROVADO

29º Rayanne Ramos de Souza Felix 25/11/1999 #2024.****.****.1402 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 34.00 APROVADO

30º Harízia Rozeno Peixoto 17/06/1994 #2024.****.****.8718 0,00 15,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 33.00 APROVADO

31º Cristina da Silva Ramos Martins 13/01/1984 #2024.****.****.3506 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 32.00 APROVADO

32º Natália Hylário Rabelo 25/02/1991 #2024.****.****.6164 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.00 APROVADO

33º Melyssa Raphaella da Silva Marques 09/10/2001 #2024.****.****.9738 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 32.00 APROVADO

34º Ana Paula Xagas Gomes Bernardes 10/07/1988 #2024.****.****.8070 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 30.00 APROVADO
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35º Karina Gonçalves da Silva Rodrigues 22/03/1995 #2024.****.****.0171 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

36º Joelma dos Santos Matias 19/12/1977 #2024.****.****.6608 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

37º Izaias Lucas Silva 14/08/1960 #2024.****.****.2661 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

38º Barbara Ribeiro Borges 19/04/1999 #2024.****.****.1925 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 16.00 APROVADO

39º Priscila de Jesus Araujo Gomes 19/10/1977 #2024.****.****.2427 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 14.00 APROVADO

40º Milena de Souza Martins 08/08/1998 #2024.****.****.6963 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

41º Larizya Kárem dos Santos Paiva 08/10/2002 #2024.****.****.6504 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

42º Jussara Souza do Nascimento 08/05/1993 #2024.****.****.4948 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

43º Kalita Silva Corrêa 25/07/1993 #2024.****.****.0272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPA/MaMPB - Atendimento educacional especializado para área de deficiência intelectual para atuar com alunos,

educação infantil e 1º ao 9º ano do Ensino Fundamental

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Célia Maria Braga de Oliveira 30/04/1964 #2024.****.****.5134 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Ana Paula Rabello Fernandes 20/03/1996 #2024.****.****.5128 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Layene Gomes Rodrigues 16/10/1996 #2024.****.****.1027 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 48.00 APROVADO

4º Tatiana Aparecida Cesar de Souza 20/05/1990 #2024.****.****.0302 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 46.00 APROVADO

5º Blenda de Souza Dias Vicente 28/07/2000 #2024.****.****.0868 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Técnico Pedagógico - MaMPP - para atuação em toda rede municipal de ensino

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Célia Maria Braga de Oliveira 30/04/1964 #2024.****.****.9360 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Fernando da Silva 04/01/1992 #2024.****.****.1522 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Eduardo Souza Rabello 05/02/1986 #2024.****.****.4380 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 38.00 APROVADO

4º Allan Cruz 09/11/1990 #2024.****.****.7716 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

5º Tatiana Oliveira Alves de Sousa 15/01/1980 #2024.****.****.3158 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 | guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  | Página 5



MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Psicólogo

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Andréa Cristina Costa Pedroza 12/11/1964 #2024.****.****.2925 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Mirian Balbino Meireles 06/11/1987 #2024.****.****.7720 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

3º Ricardo Oliveira Dias 24/05/1997 #2024.****.****.4263 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

4º Guilherme de Souza Nogueira 08/11/1998 #2024.****.****.4779 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

5º Alcileia Lourenco Faria 26/04/1980 #2024.****.****.1297 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 34.00 APROVADO

6º Ícaro Freitas da Silva Corrêa 18/12/1987 #2024.****.****.1144 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

7º Ricardo Reis dos Santos Nastacio 09/11/1996 #2024.****.****.0828 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPA ? Educação infantil 04 e 05 anos, ensino fundamental do 1º ao 5º ano e EJA, Atividades Gerais

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Eliane Maria de Souza Ola 21/03/1969 #2024.****.****.5209 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Adriana Moutinho Lessa 19/04/1971 #2024.****.****.5698 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Maria Aparecida Fernandes de Paulo 21/02/1976 #2024.****.****.4408 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Patricia Soares Amaral da Silva 30/06/1977 #2024.****.****.6281 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Luciléia Mendes Santana Raimundo 18/04/1978 #2024.****.****.6290 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Angela Helena de Oliveira Almeida 23/12/1978 #2024.****.****.0573 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

7º Andressa Aparecida da Costa Gabriel Araujo 28/01/1981 #2024.****.****.1879 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

8º Vanessa Rodrigues Tramontana Ramalho 10/01/1982 #2024.****.****.1919 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

9º Ariele Santos Rosa 16/01/1986 #2024.****.****.8952 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

10º Suelen Pereira Mendes 09/10/1986 #2024.****.****.0432 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

11º Fernanda da Motta Lima 20/11/1986 #2024.****.****.7189 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

12º Josiane Maria Pinheiro Vicente Oliveira 22/11/1986 #2024.****.****.6332 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

13º Luana Rabelo de Souza Gomes 18/12/1990 #2024.****.****.1460 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

14º Paloma Eduardo Eugenio 03/06/1992 #2024.****.****.7483 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

15º Lohayne Aparecida Couzi Salvati Bodevan 28/08/1992 #2024.****.****.9819 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO
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16º Amanda Cirino de Paula 14/12/1992 #2024.****.****.0413 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

17º Dailane Pereira Farias 07/07/1994 #2024.****.****.8269 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

18º João Paulo Guidas 29/01/1995 #2024.****.****.5555 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

19º Igmara Beatriz Guilherme de Paula 22/11/1999 #2024.****.****.0265 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

20º Marcela Maria Magi 10/06/1985 #2024.****.****.3386 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

21º Tatiana Aparecida Cesar de Souza 20/05/1990 #2024.****.****.8702 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

22º Carolaine Ramos da Silva 26/02/1997 #2024.****.****.0204 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

23º Josiane Serafim Morais Pedroti 14/06/1980 #2024.****.****.1001 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,00 46.00 APROVADO

24º Juliana Carvalho Ferreira 23/04/1989 #2024.****.****.8787 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 44.00 APROVADO

25º Samara de Almeida Silva 18/04/1990 #2024.****.****.4343 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 44.00 APROVADO

26º Lydiane Francisca Avelino 24/11/1989 #2024.****.****.3438 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

27º Blenda de Souza Dias Vicente 28/07/2000 #2024.****.****.7643 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

28º Luana Aparecida Nascimento de Almeida 10/07/1998 #2024.****.****.3264 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

29º Eduardo Souza Rabello 05/02/1986 #2024.****.****.8886 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 38.00 APROVADO

30º Laiz Sabino Junjar 17/06/1995 #2024.****.****.0630 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 36.00 APROVADO

31º Natália Hylário Rabelo 25/02/1991 #2024.****.****.5666 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 34.00 APROVADO

32º Rayanne Ramos de Souza Felix 25/11/1999 #2024.****.****.0824 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 34.00 APROVADO

33º Harízia Rozeno Peixoto 17/06/1994 #2024.****.****.5152 0,00 15,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 33.00 APROVADO

34º Marta de Assis Lopes 04/03/1983 #2024.****.****.0494 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 0,00 0,00 32.00 APROVADO
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35º Cristina da Silva Ramos Martins 13/01/1984 #2024.****.****.5583 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 32.00 APROVADO

36º Luciene Brito de Souza 24/10/1975 #2024.****.****.4269 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

37º Milene Silva dos Santos ::: [ alterado após inscrição para: "Milene Silva dos Santos Sousa" ]08/06/1986 #2024.****.****.1782 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

38º Ana Paula Xagas Gomes Bernardes 10/07/1988 #2024.****.****.7083 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 30.00 APROVADO

39º Karina Gonçalves da Silva Rodrigues 22/03/1995 #2024.****.****.2370 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

40º Joelma dos Santos Matias 19/12/1977 #2024.****.****.6448 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

41º Anna Karoline Riguetti Barbosa 17/06/1994 #2024.****.****.4210 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 18.00 APROVADO

42º Tatiana Oliveira Alves de Sousa 15/01/1980 #2024.****.****.9196 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

43º Barbara Ribeiro Borges 19/04/1999 #2024.****.****.0304 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 16.00 APROVADO

44º Priscila de Jesus Araujo Gomes 19/10/1977 #2024.****.****.2753 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO

45º Aline Barbosa Nascimento 24/09/1982 #2024.****.****.0554 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

46º Jussara Souza do Nascimento 08/05/1993 #2024.****.****.6304 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

47º Kalita Silva Corrêa 25/07/1993 #2024.****.****.4654 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

48º Lucas Carvalho Aprigio 19/02/2001 #2024.****.****.8405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPA/MaMPB - Para Intérprete e Tradutor de Libras para atuar na Educação Infantil de 0 a 3 anos, Educação Infantil de

4 a 5 anos e 1º ao 9º ano do Ensino Fundamental

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Mario Lucio Costa 23/12/1976 #2024.****.****.1468 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Jordana Miriam de Oliveira Silva 10/03/1989 #2024.****.****.7245 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

3º Milene Silva dos Santos ::: [ alterado após inscrição para: "Milene Silva dos Santos Sousa" ]08/06/1986 #2024.****.****.1484 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Matemática

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Eni Barbosa Russo 22/05/1978 #2024.****.****.8187 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Enoque Silva de Oliveira 24/09/1988 #2024.****.****.3285 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Fernando da Silva 04/01/1992 #2024.****.****.5586 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Priscila Aparecida dos Santos Vargas 17/05/1992 #2024.****.****.7134 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPB: Arte e Musicalização

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Jaqueline Souza dos Santos 08/06/1991 #2024.****.****.8941 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Ensino Religioso

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º João Paulo Guidas 29/01/1995 #2024.****.****.8997 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Rodrigo da Cruz Januario 12/07/1982 #2024.****.****.8203 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 30.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Ciências

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Igmara Beatriz Guilherme de Paula 22/11/1999 #2024.****.****.9665 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Scarlaty Vitória Couzi Borges 12/05/2000 #2024.****.****.9739 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

3º Letícia Silva Nascimento 29/11/1995 #2024.****.****.3451 0,00 15,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.00 APROVADO

4º Andréia Orácio Brito 08/01/1994 #2024.****.****.7139 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 24.00 APROVADO

5º Micheli Vila da Costa 28/05/1983 #2024.****.****.8786 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Assistente Social

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Marilene de Figueiredo Alves 08/04/1977 #2024.****.****.0588 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

2º Melissa Nascimento Honorato 06/08/1979 #2024.****.****.4111 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

3º Adriana 23/11/1990 #2024.****.****.7203 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

4º Fabíola Costa Manhães 11/03/2024 #2024.****.****.6023 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

5º Maria Risolene da Silva Marvilla 11/05/1972 #2024.****.****.3118 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

6º Amanda Pereira Alves Marques 03/05/1995 #2024.****.****.9598 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

7º Maria Luzia da Silva 25/08/1987 #2024.****.****.5660 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

8º Lucas Carvalho Aprigio 19/02/2001 #2024.****.****.5688 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Educação Física

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Jean Karlo Saraiva de Paula 12/02/1988 #2024.****.****.2027 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

2º Camila Barbosa da Silva 06/05/1996 #2024.****.****.5452 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 42.00 APROVADO

3º Marcos Henrique da Ressurreição Costa 14/12/1996 #2024.****.****.4775 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 40.00 APROVADO

4º Carlos Hagny Martins Adão 23/04/1990 #2024.****.****.5582 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 34.00 APROVADO

5º Jose Guilherme Gonsalves Filho 08/08/2001 #2024.****.****.1941 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

6º Walison de Paulo Ferreira 16/03/2001 #2024.****.****.2226 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Geografia

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Carolaine Ramos da Silva 26/02/1997 #2024.****.****.4530 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

2º Mariane da Silva Lopes 28/12/1997 #2024.****.****.4911 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPA/MaMPB - área de deficiência auditiva - Educação Infantil de 0 a 3 anos, Educação Infantil de 4 a 5 anos e 1º ao 9º

ano do EF

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Jordana Miriam de Oliveira Silva 10/03/1989 #2024.****.****.5411 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

2º Jôse Aparecida Santos 10/12/1978 #2024.****.****.6349 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 36.00 APROVADO

3º Mario Lucio Costa 23/12/1976 #2024.****.****.3938 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 34.00 APROVADO

4º Jôse Aparecida Santos 10/12/1978 #2024.****.****.2003 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 30.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPB: Consciência Fonológica e Introdução à Leitura e Produção Textual

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Lucas Fernandes de Assis Rocha 14/01/1999 #2024.****.****.8807 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 42.00 APROVADO

2º Melyssa Raphaella da Silva Marques 09/10/2001 #2024.****.****.7476 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 32.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPB - História

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Sandra Cristina Moreira da Silva 28/04/1973 #2024.****.****.7277 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 38.00 APROVADO

2º Roberta da Costa Vieira 03/03/1992 #2024.****.****.2361 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,00 38.00 APROVADO

3º Leandro Mateus de Oliveira 29/04/1993 #2024.****.****.9967 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

4º Lucas Emanuel Mattos dos Santos 26/11/1996 #2024.****.****.6682 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Tecnologias na Educação

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Rodrigo da Cruz Januario 12/07/1982 #2024.****.****.2168 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 30.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Língua Portuguesa

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Aparecida de Fatima do Carmo da Silva 08/02/1977 #2024.****.****.3520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 12.00 APROVADO

2º Bruno Rafael da Rocha Pereira 30/11/1991 #2024.****.****.4611 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 20/03/2024 às 14:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 030/2024 - PROFESSORES
Professor MaMPB - Inglês

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Anesio de Oliveira Reis 02/09/1981 #2024.****.****.4767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

2º Ian Pablo Gomes da Silva 22/01/1996 #2024.****.****.2265 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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